
Перечень автомобилей, для которых деталь применима 

Производитель Год кВ 

Код 

двигател

я 

Л.С

. 

куб. 

см 

Вид 

сборки 

LEXUS RX (GGL1_, GYL1_, AGL1_) 

450h AWD 

12.2008 - 

10.2015 

18

3 
2GR-FXE 249 3456 

вездеход 

закрытый 

TOYOTA KLUGER (_MHU4_, 

_GSU4_, _ASU4_) 3.5 4WD 

05.2007 - . 
20

1 
2GR-FE 273 3456 вэн 

TOYOTA KLUGER (_MHU4_, 

_GSU4_, _ASU4_) 2.7 VVTi 

05.2007 - . 
14

0 
1AR-FE 190 2671 вэн 

 


