

## Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Производитель	Год	кВ	Код двигателя	Л.С.	куб. см	Вид сборки
<a href="#"><u>LEXUS RX (GGL1 , GYL1 , AGL1 ) 450h AWD</u></a>	12.2008 - 10.2015	18 3	2GR-FXE	249	3456	вездеход закрытый
<a href="#"><u>TOYOTA KLUGER ( MHU4 , GSU4 , ASU4 ) 3.5 4WD</u></a>	05.2007 - .	20 1	2GR-FE	273	3456	вэн
<a href="#"><u>TOYOTA KLUGER ( MHU4 , GSU4 , ASU4 ) 2.7 VVTi</u></a>	05.2007 - .	14 0	1AR-FE	190	2671	вэн